
WÓJT GMINY SŁUPIA KONECKA

Zarządzenie Nr 40/B/2019

Wójta Gminy Słupia Konecka

z dnia 17 maja 2019r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2018, poz. 994, z późno zm.) zgodnie art. 212 ust. l, pkt l i 2, art. 237 ust 2 pkt l, art. 257 pkt 1,3

i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 20l7r. poz. 2077, z późno zm.)

i Uchwałą Rady Gminy Nr IV/22/20l9 z dnia l I stycznia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia

Konecka na 2019 rok, Wójt Gminy Słupia Konecka zarządza co następuje:

~l

l. dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych w związku ze zmianami dotacji

celowych z budżetu państwa,

zgodnie z załącznikami Nr l i 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Plan dochodów budżetowych na 2019r.
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 40/8/2019
Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 17.05.2019r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony -
prawa oraz sądownictwa 11 836,00 31 148,00 42984,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
75109 wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 294,00 15248,00 15542,00

powiatowe iwojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 294,00 15248,00 15542,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 10838,00 15900,00 26738,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 10838,00 15900,00 26738,00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina 3920889,53 98,00 3920987,53

85503 Karta Dużej Rodziny 54,00 98,00 152,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 54,00 98,00 152,00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

•

Razem: 16619568,841 31 246,001 16650814,841

BeSTia

Wt~~INV: O r.}:Y'
mgr in', obuł k/gOPO/lln

Strona 1



Plan wydatków budżetowych na 2019rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 40/B/2019
Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 17.05.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 11 836,00 31 148,00 42984,00kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików

75109 województw, wybory wójtów, burmistrz6w i prezydentów 294,00 15248,00 15542,00
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 6630,00 6630,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 368,00 1 368,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3726,00 3726,00
4300 Zakup usług pozostałych 0.00 2424,00 2424,00
4410 Podróże służbowe krajowe 294,00 800,00 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 0,00 300,00 300,00służby cywilnej
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 10838,00 15900,00 26738,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 15900,00 15900,00
855 Rodzina 3965552,53 98,00 3965650,53

85503 Karta Dużej Rodziny 54,00 98,00 152,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54,00 98,00 152,00

•

•

Razem: I 19310744,841 31 246,00 I 19341990,841

BeSTia

W~~MINV, J (l,M...---
mgr i, '.Rober ",,!/lgOPOlan

Strona 1 z 1


	00000001
	00000002
	00000003

